
CÁMARA DE SENADORES DE

LA PROVINCIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA N° 4/19

Objeto: Renovación Licencias Fortinet con Destino a la Cámara de Senadores

Fecha y Lugar de Apertura de Ofertas: el día 24 de Septiembre del año 2019 a las 10:00 horas, en
la Dirección General de Administración de la Cámara de Senadores: Gral. López 3055 Primer Piso
de la Ciudad de Santa Fe.

Costo del Pliego: $ 340.

Valor Tasa Retributiva de Servicios: $ 270.

Venta de Pliegos: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo
cual se consúltela el mismo en los Sitios Web de la Provincia bajo el Titulo de Compras y el de la
Cámara de Senadores de la Provincia de Santa Fe.

Informes y Venta de Pliegos:  Dirección General  de Infraestructura Tecnológica y  Gestión de
Proyecto. Gral. López 3055 P.1º Santa Fe. Tel.: (0342) 4844200 interno 1002 Correo Electrónico:
compras@senadosantafe.gov.ar  Sitio  Web:  www.senadosantafe.gob.ar  Sitio  Web;
www.santafe.gov.ar

$ 90 399701 Ago. 29 Ago. 30

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 571

Objeto: EQUIPAMIENTO TÉCNICO PARA DETECCIÓN DE FUGAS Y METALES DENTRO DE LA RED

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 11/09/19-09:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras Centralizadas -At: Ricardo Burgos-.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 11/09/19-10:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 29281 Ag. 29 Ag. 30

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 18/19

Decreto 310/19

Objeto: Venta de 74 lotes Municipales ubicados en la Quinta Nº 30 de la Colonia Reconquista.

Fecha de Apertura: 23 de Septiembre de 2019 a las 10:00 horas.

Valor del Pliego de Bases y Condiciones: $200,00 (Pesos Doscientos con 00/100)

Garantía de Oferta: Pesos Veinte Mil ($20.000,00)

Venta del Pliego: En Tesorería de la Municipalidad de Reconquista los días hábiles, desde el 20 de
Agosto hasta el 20 de Septiembre de 2019 de 7:15 a 12:15 horas, excepto el día 20 de Septiembre
que podrá adquirirse hasta las 11:00 horas.

Vista  a  los  Pliegos  de  Consulta:  Página  web  del  Municipio:  www.reconquista.gov.ar;  Correo
electrónico:  licitaciones@reconquista.gov.ar;  Teléfono:  3482-472000,  interno  2031;  Dirección
Departamento de Planif. y Org. de Compras y Suministros de Bienes y Servicios San Martín Nº 1016
Oficina de Tierra y Vivienda San Martín 1029.

Plazo de Presentación de Ofertas: Hasta el 25 de Julio de 2019 a las 10:30 horas.

$ 90 399618 Ago. 29 Ago. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto Nº 15.103 Expediente

N° 247.775-C-2019

Objeto:  Contratación  un  Seguro  de  Vida  Colectivo  para  el  personal  de  la  Municipalidad  de
Esperanza.

Apertura de Propuestas: Salón Blanco Municipal, el día 13/09/2019, hora 09:00.

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 6:30 a 12:30
Tel.03496-420748



Valor Del Pliego: $ 300 (Pesos Trescientos)

$ 450 399630 Ago. 29 Sep. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ARMSTRONG

LICITACIÓN PUBLICA Nº 11/2019

Objeto: Provisión de materiales y mano de obra para la ejecución de Cordón Cuneta en cuadras de
la Planta Urbana de la ciudad de Armstrong.

Fecha de Apertura: Día 12 de Septiembre de 2019, a las 10:00 horas.

Venta de Pliegos: En la Secretaría de Obras y Servicios Públicos de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del Pliego: Pesos Quinientos ($ 500).

Recepción de Ofertas: Las ofertas se recepcionarán en mesa de entrada hasta media hora antes
de la establecida para su apertura.

$ 450 399595 Ago. 29 Sep. 11

__________________________________________

COMUNA DE BOGADO

LICITACION PÚBLICA NACIONAL

Nº 10/2019

Objeto: Adquisición de materiales para pavimento articulado de adoquines de hormigón Comuna
de Coronel Bogado. L1 4500 bs de cemento portland, L2 720 tn de piedra 0-6mm, L3 747 m3 arena
gruesa y 36m3 arena fina, L4 180 m3 suelo seleccionado, L5 80l pintura vial.

Fecha de Apertura: 18/09/2019 11:00hs.

Lugar de Apertura: Comuna de Coronel Bogado calle Belgrabo Nº 689

Monto de Garantía de Mantenimiento de Oferta: L1: $ 12300,L2 $12.300,L3 $3.600, L4 $500, L5
$800.

TRS $270.



Valor del Pliego: $.2000. Plazos de Entregas a 30,60,90 y 120 días corridos desde la firma del
contrato.

Venta de Pliegos: En días hábiles de 7:30 hs a 12:00 hs y hasta el día 13/09/2019 a las 12:00 hs
en la Comuna de Coronel Bogado.

Recepción de ofertas hasta el día 18/09/19 a las 11:00 hs.

Informes: Tel/Fax 03402 491584. Correo electrónico: combog@cooppvgg.com.ar. Financiamiento:
Fondo Municipal  de Inversiones  PROMUDI  Sec de Finanzas  e  Ingresos  Públicos.  Ministerio  de
Economía.

$ 90 399520 Ago. 29 Ago. 30

__________________________________________

COMUNA DE ARTEAGA

LICITACIÓN N°14/2019

Objeto:  Adquisición  de  294,00  m3  de  hormigón  H-8  y  294,00  m3  de  hormigón  H-30  para
pavimento.

Apertura de los Sobres: se llevará a cabo el día 05 de septiembre de 2019 a las 12:00 hs. En la
Comuna de Arteaga.

Más  información  comunicarse  al  teléfono  03467  450191/922  o  vía  correo  electrónico  a
comunadearteaga@gmail.com.

$ 270 399512 Ago. 29 Sep. 4

__________________________________________

LICITACIÓN N° 15/2019

Objeto: Ofrecimiento Público de 1 lote esquina sobre calle Maipú y Formosa de 10.95 m x 32.00
m.

Apertura de los Sobres: se llevará a cabo el día 05 de septiembre de 2019 a las 11:00 hs. En la
Comuna de Arteaga.

Más  información:  comunicarse  al  teléfono  03467  450191/922  o  vía  correo  electrónico  a
comunadearteaga@gmail.com

$ 270 399513 Ago. 29 Sep. 4



__________________________________________


